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Komunikat Klasyfikacyjny 

Zawody strzeleckie Guardian Challenge III 

18 marca 2018r. 

1. Pistolet centralnego zapłonu - 25m 
    Pistolet sportowy bocznego zapłonu – 25m 
2. Karabin centralnego zapłonu – 50m 
    Karabin sportowy bocznego zapłonu – 50m 

Kierownik zawodów: Arkadiusz Popławski 
Obsada sędziowska 

 Funkcje sędziowskie  Imię i nazwisko  Klasa 
sędziowska  

1.  Sędzia Główny Zawodów  Wacław Tyszkiewicz 0938/I/07 I 
2.  Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej  Arkadiusz Popławski 4133/II/14 II 
3.  Sędzia  strzelań 25m – pistolet cz Marek Głowacki 7505/II/18 II 
4.  Sędzia strzelań 50m – karabin bz Wojciech Wickiewicz 9735/III/2017 III 
5.  Sędzia  strzelań 50m – karabin cz Piotr Wickiewicz 9734/III/2017 III 

6.  Sędzia  strzelań 25m – pistolet bz Hubert Szmydki 7674/III/16 III 
7. Sędzia Biura Obliczeń Marek Winkler 7509/II/18 II 

 
Klasyfikacja generalna 

Lp. Imię Nazwisko Barwy 
klubowe Pistolet Karabin Total Uwagi 

1 Grzegorz Michalczuk Vis 382 328 710   
2 Roman Matejuk Dragon 350 355 705   
3 Łukasz Sęk Guardian 289 325 614   
4 Marek Głowacki Guardian 289 293 582 pk 
5 Wojciech Wickiewicz Guardian 217 354 571 pk 
6 Jarosław  Nestorowicz Guardian 235 334 569   
7 Wojciech Bronisz Bazuka 264 298 562   
8 Bogdan  Gorzelski Bazuka 289 259 548   
9 Sławomir Libiszewski Guardian 225 310 535   



 

10 Bogdan  Raczyński Guardian 245 271 516   
11 Paweł Stasiuk Guardian 209 267 476   
12 Zenon Laszuk Guardian 223 235 458   
13 Marek Winkler Guardian 258 200 458 pk 
14 Adrian Zarzycki Vis 147 309 456   

15 Jacek 
Pankiewicz-
Paczyński Guardian 169 247 416   

16 Dorota Głowacka Guardian 171 225 396   
17 Sylweriusz Pażdzior Guardian 256 139 395   
18 Piotr Szymani Guardian 130 260 390   
19 Adam Ossowski Guardian 213 175 388   
20 Mateusz Siwiec Guardian 107 270 377   
21 Andrzej Romaniuk Dragon 164 179 343   
22 Jarosław  Dąbrowski Guardian 306 0 306   
23 Adam Żukowski Guardian 98 206 304   
24 Tomasz Mikołajczyk Guardian 138 114 252   
25 Mariusz  Barański Guardian 89 155 244   
26 Arkadiusz Popławski Guardian 95 142 237 pk 
27 Renata Winkler Guardian 74 82 156   
28 Piotr Wickiewicz Guardian 73 81 154 pk 
29 Arkadiusz Pietruk Guardian 28 107 135   
30 Sebastian Bogusz Guardian 19 94 113   
31 Hubert Szmydki Guardian 46 62 108 pk 
32 Paweł Kozłowski Guardian 20 29 49   
33 Maciej Futyma Guardian 12 30 42   
34 Mariusz  Sikorski Guardian 11 17 28   
35 Marek Cisowski Guardian 12 14 26   

 
Pistolet 25m, Karabin 50m 

Lp. Imię Nazwisko Barwy 
klubowe Psp Pcz Total P Ksp Kcz Total K Uwagi 

1 Bogdan  Raczyński Guardian 135 110 245 153 118 271   
2 Wojciech Bronisz Bazuka 135 129 264 151 147 298   
3 Bogdan  Gorzelski Bazuka 168 121 289 160 99 259   

4 Jacek 
Pankiewicz-
Paczyński Guardian 104 65 169 105 142 247   

5 Maciej Futyma Guardian   12 12   30 30   
6 Zenon Laszuk Guardian 129 94 223 93 142 235   
7 Sławomir Libiszewski Guardian 91 134 225 171 139 310   
8 Tomasz Mikołajczyk Guardian   138 138   114 114   
9 Sebastian Bogusz Guardian   19 19   94 94   

10 Piotr Szymani Guardian 103 27 130 118 142 260   



 

11 Paweł Stasiuk Guardian 92 117 209 111 156 267   
12 Jarosław  Dąbrowski Guardian 150 156 306     0   
13 Paweł Kozłowski Guardian   20 20   29 29   
14 Mateusz Siwiec Guardian 69 38 107 127 143 270   
15 Adam Żukowski Guardian 85 13 98 143 63 206   
16 Arkadiusz Pietruk Guardian   28 28   107 107   
17 Marek Cisowski Guardian   12 12   14 14   
18 Łukasz Sęk Guardian 148 141 289 162 163 325   
19 Andrzej Romaniuk Dragon 118 46 164 83 96 179   
20 Roman Matejuk Dragon 165 185 350 187 168 355   
21 Adrian Zarzycki Vis 92 55 147 164 145 309   
22 Dorota Głowacka Guardian 114 57 171 98 127 225   
23 Mariusz  Sikorski Guardian   11 11 3 14 17   
24 Mariusz  Barański Guardian   89 89   155 155   
25 Sylweriusz Pażdzior Guardian 111 145 256 105 34 139   
26 Jarosław  Nestorowicz Guardian 91 144 235 171 163 334   
27 Grzegorz Michalczuk Vis 187 195 382 174 154 328   
28 Adam Ossowski Guardian 72 141 213   175 175   
29 Arkadiusz Popławski Guardian   95 95   142 142 PK 
30 Marek Głowacki Guardian 147 142 289 144 149 293 PK 
31 Wojciech Wickiewicz Guardian 84 133 217 175 179 354 PK 
32 Marek Winkler Guardian 129 129 258 56 144 200 PK 
33 Piotr Wickiewicz Guardian 55 18 73 48 33 81 PK 
34 Renata Winkler Guardian 55 19 74 49 33 82   
35 Hubert Szmydki Guardian   46 46   62 62 PK 

 

 
Zawody odbyły się na strzelnicy otwartej w warunkach zimowych. Warunki 
pogodowe: silny wiatr, temp. -4st. C, ostre słońce. 

     Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

      Arkadiusz Popławski 
      Sędzia PZSS klasy II 

Zawody wojewódzkie wpisane do kalendarza imprez LZSS na rok 2018 odbyły się na 
strzelnicy sportowej Fundacji GUARDIAN w dniu 18 marca 2018r. 
Zawody przeprowadzono zgodnie z Regulaminem zawodów oraz przepisami bezpieczeństwa.  
Potwierdzam, iż w protokołach z zakończenia konkurencji liczba sklasyfikowanych 
zawodników była zgodna ze stanem faktycznym 
Protestów nie składano. 
                                                                       Sędzia Główny Zawodów 
                                                                       Wacław Tyszkiewicz 
                                                                       Sędzia PZSS klasy I 


